
Primaria or. Floresti                                                                                      01.04.2019-31.12.2019

tel./0250/2-22-44; /0250/2-25-74; /0698/619-19 1%     Период подачи оферт: 21 мар 2019, 13:00 - 24 мар 2019, 14:00

or. Floresti, str. Stefan cel Mare 32

Achizitii.md ID 21006064     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1552297730103 Data: 22 martie 2019

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea fără Cu  (lei) (lei)  

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15331462-3 Mazare verde cons. buc 900 9,00 10,80 8100,00 9720,00 1/săptămină

8100,00 9720,00

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil               Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                         Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________

Termen de livrare 

SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2019-03-22T16:23:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




